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2019年部门收支总体情况表
郑州市上街区国土资源局 单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 8801396.13 一、基本支出 8468136.13 

    1、财政拨款 8460056.13     1、工资福利支出 7640345.47 

    2、专项收入 0.00     2、对个人和家庭的补助支出 358569.89 

    3、行政事业性收费收入 341340.00     3、商品服务支出 469220.77 

    4、国有资源资产有偿使用收入 0.00     4、资本性支出 0.00 

    5、其他一般公共预算收入 0.00 二、项目支出 5035184.00 

二、政府性基金 4693024.00     1、行政事业类项目支出 4968984.00 

三、国有资本经营预算 0.00     2、基建维修项目支出 0.00 

四、财政专户拨款收入 0.00     3、教育费附加支出 0.00 

五、财政代管资金 8900.00     4、科技三项经费支出 0.00 

六、上年结余结转 0.00     5、其他项目支出 66200.00 

本年收入合计 13503320.13 本年支出合计 13503320.13 



2019年部门收入总体情况表
郑州市上街区国土资源局 单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

一般公共预算

政府性基金
国有资本经
营预算

财政专户拨款
收入

财政代管资
金

上年结余结
转

类 款 项 小计 财政拨款 专项收入
行政事业性收费

收入

国有资源资产有

偿使用收入

其他一般公共

预算收入

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 13,503,320.13 8,801,396.13 8,460,056.13 0.00 341,340.00 0.00 0.00 4,693,024.00 0.00 0.0000 8,900.00 0.00

郑州市上街区国土资源

局机关
6,609,566.75 5,406,666.75 5,065,326.75 0.00 341,340.00 0.00 0.00 1,194,000.00 0.00 0.0000 8,900.00 0.00

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
360,059.89 360,059.89 331,979.89 0.00 28,080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
387,487.20 387,487.20 387,487.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

210 11 01   行政单位医疗 170,532.06 170,532.06 170,532.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

210 11 03   公务员医疗补助 116,246.16 116,246.16 116,246.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

212 08 99
  其他国有土地使用权

出让收入安排的支出
1,194,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,194,000.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

220 01 01   行政运行 3,583,073.76 3,583,073.76 3,583,073.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

220 01 02   一般行政管理事务 322,160.00 313,260.00 0.00 0.00 313,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 8,900.00 0.00

221 02 01   住房公积金 456,007.68 456,007.68 456,007.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

224 06 01   地质灾害防治 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

郑州市上街区土地储备

中心
4,462,110.00 1,468,886.00 1,468,886.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,993,224.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
126,000.00 126,000.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

210 11 02   事业单位医疗 55,100.00 55,100.00 55,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

210 11 03   公务员医疗补助 37,900.00 37,900.00 37,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

212 08 02   土地开发支出 2,993,224.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,993,224.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

220 01 01   行政运行 1,104,886.00 1,104,886.00 1,104,886.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

221 02 01   住房公积金 145,000.00 145,000.00 145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

郑州市上街区不动产登

记中心
2,431,643.38 1,925,843.38 1,925,843.38 0.00 0.00 0.00 0.00 505,800.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

164,400.00 164,400.00 164,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

210 11 02   事业单位医疗 72,020.00 72,020.00 72,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

210 11 03   公务员医疗补助 49,200.00 49,200.00 49,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

212 08 99
  其他国有土地使用权

出让收入安排的支出
505,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 505,800.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

220 01 01   行政运行 1,460,223.38 1,460,223.38 1,460,223.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00

221 02 01   住房公积金 180,000.00 180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0000 0.00 0.00



2019年部门支出总体情况表
郑州市上街区国土资源局 单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭的

补助支出
商品服务支出 资本性支出 小计

行政事业类项目

支出

基建维修项目支

出

教育费附加支

出

科技三项经费

支出
其他项目支出

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 13,503,320.13 8,468,136.13 7,640,345.47 358,569.89 469,220.77 0.00 5,035,184.00 4,968,984.00 0.00 0.00 0.00 66,200.00 

郑州市上街区国土资源

局机关
6,609,566.75 5,073,406.75 4,406,319.47 358,569.89 308,517.39 0.00 1,536,160.00 1,469,960.00 0.00 0.00 0.00 66,200.00 

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
360,059.89 360,059.89 0.00 347,959.89 12,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
387,487.20 387,487.20 387,487.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11 01   行政单位医疗 170,532.06 170,532.06 170,532.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11 03   公务员医疗补助 116,246.16 116,246.16 116,246.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

212 08 99
  其他国有土地使用权

出让收入安排的支出
1,194,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,194,000.00 1,127,800.00 0.00 0.00 0.00 66,200.00 

220 01 01   行政运行 3,583,073.76 3,583,073.76 3,276,046.37 10,610.00 296,417.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

220 01 02   一般行政管理事务 322,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 322,160.00 322,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

221 02 01   住房公积金 456,007.68 456,007.68 456,007.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

224 06 01   地质灾害防治 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

郑州市上街区土地储备

中心
4,462,110.00 1,468,886.00 1,400,886.00 0.00 68,000.00 0.00 2,993,224.00 2,993,224.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
126,000.00 126,000.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11 02   事业单位医疗 55,100.00 55,100.00 55,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11 03   公务员医疗补助 37,900.00 37,900.00 37,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

212 08 02   土地开发支出 2,993,224.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,993,224.00 2,993,224.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

220 01 01   行政运行 1,104,886.00 1,104,886.00 1,036,886.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

221 02 01   住房公积金 145,000.00 145,000.00 145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

郑州市上街区不动产登

记中心
2,431,643.38 1,925,843.38 1,833,140.00 0.00 92,703.38 0.00 505,800.00 505,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

164,400.00 164,400.00 164,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11 02   事业单位医疗 72,020.00 72,020.00 72,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11 03   公务员医疗补助 49,200.00 49,200.00 49,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

212 08 99
  其他国有土地使用权

出让收入安排的支出
505,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 505,800.00 505,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

220 01 01   行政运行 1,460,223.38 1,460,223.38 1,367,520.00 0.00 92,703.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

221 02 01   住房公积金 180,000.00 180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



2019年财政拨款收支总体情况表
郑州市上街区国土资源局 单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 8,460,056.13 一、基本支出 8,440,056.13 

    1、财政拨款 8,460,056.13     1、工资福利支出 7,640,345.47 

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 330,489.89 

    3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 469,220.77 

    4、国有资源资产有偿使用收入     4、资本性支出 0.00 

    5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 20,000.00 

二、政府性基金     1、行政事业类项目支出 20,000.00 

三、国有资本经营预算     2、基建维修项目支出 0.00 

    3、教育费附加支出 0.00 

    4、科技三项经费支出 0.00 

    5、其他项目支出 0.00 

本年收入合计 8,460,056.13 本年支出合计 8,460,056.13 



2019年一般公共预算支出情况表
郑州市上街区国土资源局 单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭的

补助支出
商品服务支出 资本性支出 小计

行政事业类项

目支出

基建维修项目

支出

教育费附

加支出

科技三项

经费支出
其他项目支出

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 8,801,396.13 8,468,136.13 7,640,345.47 358,569.89 469,220.77 0.00 333,260.00 333,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

郑州市上街区国土资源

局机关
5,406,666.75 5,073,406.75 4,406,319.47 358,569.89 308,517.39 0.00 333,260.00 333,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
360,059.89 360,059.89 0.00 347,959.89 12,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
387,487.20 387,487.20 387,487.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11 01   行政单位医疗 170,532.06 170,532.06 170,532.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11 03   公务员医疗补助 116,246.16 116,246.16 116,246.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

220 01 01   行政运行 3,583,073.76 3,583,073.76 3,276,046.37 10,610.00 296,417.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

220 01 02   一般行政管理事务 313,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 313,260.00 313,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

221 02 01   住房公积金 456,007.68 456,007.68 456,007.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

224 06 01   地质灾害防治 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

郑州市上街区土地储备

中心
1,468,886.00 1,468,886.00 1,400,886.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
126,000.00 126,000.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11 02   事业单位医疗 55,100.00 55,100.00 55,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11 03   公务员医疗补助 37,900.00 37,900.00 37,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

220 01 01   行政运行 1,104,886.00 1,104,886.00 1,036,886.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

221 02 01   住房公积金 145,000.00 145,000.00 145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

郑州市上街区不动产登

记中心
1,925,843.38 1,925,843.38 1,833,140.00 0.00 92,703.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
164,400.00 164,400.00 164,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11 02   事业单位医疗 72,020.00 72,020.00 72,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 11 03   公务员医疗补助 49,200.00 49,200.00 49,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

220 01 01   行政运行 1,460,223.38 1,460,223.38 1,367,520.00 0.00 92,703.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

221 02 01   住房公积金 180,000.00 180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



2019年一般公共预算支出情况表
郑州市上街区国土资源局 单位：元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

基本支出 项目支出

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计 工资福利支出
对个人和家庭

的补助支出
商品服务支出 资本性支出 小计

行政事业类项

目支出

基建维修项

目支出

教育费附

加支出

科技三项

经费支出
其他项目支出

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 8,801,396.13 8,468,136.13 7,640,345.47 358,569.89 469,220.77 0.00 333,260.00 333,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

301 01 基本工资 501 01
工资奖金津补

贴_行政
1,653,564.00 1,653,564.00 1,653,564.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

301 02 津贴补贴 501 01
工资奖金津补

贴_行政
2,242,148.00 2,242,148.00 2,242,148.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

301 03 奖金 501 01
工资奖金津补

贴_行政
1,772,954.00 1,772,954.00 1,772,954.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

301 08
机关事业单位

基本养老保险

缴费

501 02
社会保障缴费

_行政
677,887.20 677,887.20 677,887.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

301 10
职工基本医疗

保险缴费
501 02

社会保障缴费

_行政
297,652.06 297,652.06 297,652.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

301 11
公务员医疗补

助缴费
501 02

社会保障缴费

_行政
203,346.16 203,346.16 203,346.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

301 12
其他社会保障

缴费
501 02

社会保障缴费

_行政
11,786.37 11,786.37 11,786.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

301 13 住房公积金 501 03
住房公积金_

行政
781,007.68 781,007.68 781,007.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

301 99
其他工资福利

支出
501 99

其他工资福利

支出_行政
313,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 313,260.00 313,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 01 办公费 502 01
办公经费_行

政
153,100.00 133,100.00 0.00 0.00 133,100.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 02 印刷费 502 01
办公经费_行

政
34,000.00 34,000.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 04 手续费 502 01
办公经费_行

政
2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 05 水费 502 01
办公经费_行

政
9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 06 电费 502 01
办公经费_行

政
40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 07 邮电费 502 01
办公经费_行

政
25,250.00 25,250.00 0.00 0.00 25,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 11 差旅费 502 01
办公经费_行

政
12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 13 维修(护)费 502 09
维修（护）费

_行政
4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 16 培训费 502 03 培训费_行政 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 17 公务接待费 502 06
公务接待费_

行政
10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 28 工会经费 502 01
办公经费_行

政
76,723.25 76,723.25 0.00 0.00 76,723.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 29 福利费 502 01
办公经费_行

政
48,947.52 48,947.52 0.00 0.00 48,947.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 39 其他交通费用 502 01
办公经费_行

政
70,200.00 70,200.00 0.00 0.00 70,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

303 02 退休费 509 05 离退休费 347,959.89 347,959.89 0.00 347,959.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

303 05 生活补助 509 01
社会福利和救

助
10,610.00 10,610.00 0.00 10,610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



2019年一般公共预算基本支出情况表

郑州市上街区国土资源局 单位：元

部门预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

** ** ** 1 2

合计 8,468,136.13 8,440,056.13 

301 01 基本工资 1,653,564.00 1,653,564.00 

301 02 津贴补贴 2,242,148.00 2,242,148.00 

301 03 奖金 1,772,954.00 1,772,954.00 

301 08 机关事业单位基本养老保险缴费 677,887.20 677,887.20 

301 10 职工基本医疗保险缴费 297,652.06 297,652.06 

301 11 公务员医疗补助缴费 203,346.16 203,346.16 

301 12 其他社会保障缴费 11,786.37 11,786.37 

301 13 住房公积金 781,007.68 781,007.68 

302 01 办公费 133,100.00 133,100.00 

302 02 印刷费 34,000.00 34,000.00 

302 04 手续费 2,000.00 2,000.00 

302 05 水费 9,000.00 9,000.00 

302 06 电费 40,000.00 40,000.00 

302 07 邮电费 25,250.00 25,250.00 

302 11 差旅费 12,000.00 12,000.00 

302 13 维修(护)费 4,000.00 4,000.00 

302 16 培训费 4,000.00 4,000.00 

302 17 公务接待费 10,000.00 10,000.00 

302 28 工会经费 76,723.25 76,723.25 

302 29 福利费 48,947.52 48,947.52 

302 39 其他交通费用 70,200.00 70,200.00 

303 02 退休费 347,959.89 319,879.89 

303 05 生活补助 10,610.00 10,610.00 



2019年一般公共预算“三公”经费支出情况表

郑州市上街区国土资源局 单位：元

项     目 “三公”经费预算数

合    计 10,000.00 

1、因公出国（境）费用 0.00 

2、公务接待费 10,000.00 

3、公务用车费 0.00 

其中：（1）公务用车运行维护费 0.00 

      （2）公务车购置 0.00 

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因
公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）
费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费
等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费
、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务
的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待
费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。



2019年政府性基金支出情况表
郑州市上街区国土资源局 单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利
支出

对个人和
家庭的补
助支出

商品服务
支出

资本性支
出

小计
行政事业类
项目支出

基建维修
项目支出

教育费附
加支出

科技三项
经费支出

其他项目
支出

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 4,693,024.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,693,024.00 4,626,824.00 0.00 0.00 0.00 66,200.00

郑州市上街区国土资源
局机关

1,194,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,194,000.00 1,127,800.00 0.00 0.00 0.00 66,200.00

212 08 99
  其他国有土地使用权
出让收入安排的支出

1,194,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,194,000.00 1,127,800.00 0.00 0.00 0.00 66,200.00

郑州市上街区土地储备
中心

2,993,224.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,993,224.00 2,993,224.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 08 02   土地开发支出 2,993,224.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,993,224.00 2,993,224.00 0.00 0.00 0.00 0.00

郑州市上街区不动产登
记中心

505,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 505,800.00 505,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 08 99
  其他国有土地使用权
出让收入安排的支出

505,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 505,800.00 505,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2019年国有资本经营预算情况表
郑州市上街区国土资源局 单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
行政事业类
项目支出

基建维
修项目
支出

教育费
附加支
出

科技三
项经费
支出

其他项目
支出

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

备注：我单位无国有资本经营预算



2019年政府采购预算表
郑州市上街区国土资源局 单位:元

项          目

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量 金额

科目代码

单位（科目名称）
类 款 项

** ** ** ** ** ** ** ** ** **

合计 0 2,690,000.00 

郑州市上街区国土资源局
机关

0 690,000.00 

212 08 99
  其他国有土地使用权出
让收入安排的支出

测绘评估费 其他服务 0 400,000.00 

212 08 99
  其他国有土地使用权出
让收入安排的支出

土地管理工作经费 打印机 0 10,000.00 

212 08 99
  其他国有土地使用权出
让收入安排的支出

2018年土地变更调查 其他服务 0 50,000.00 

212 08 99
  其他国有土地使用权出
让收入安排的支出

土地卫片执法检查专项经费 其他服务 0 150,000.00 

212 08 99
  其他国有土地使用权出
让收入安排的支出

土地报批工作经费 印刷、出版 0 50,000.00 

212 08 99
  其他国有土地使用权出
让收入安排的支出

土地管理工作经费 计算机 0 10,000.00 

224 06 01   地质灾害防治 地质灾害防治工作经费 印刷、出版 0 20,000.00 

郑州市上街区土地储备中
心

0 2,000,000.00 

212 08 02   土地开发支出 土地测绘评估费 界线测绘、地籍测绘 0 2,000,000.00 


